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Onderstaande sleutelkluizen zijn gecertificeerd volgens Euro/VdS klasse | (VDS 2450 /EN 1143-1)
Naar keuze geleverd met een dubbelbaardslot (db) of een elektronisch slot (el). Voorzien van verstelbare hakenlijsten.

EURO/VDS klasse 1

De kluizen zijn voorzien van 4 bevestigingsgaten in de achterwand.

De uitvoering van 200 en 280 haken is voorzien van een extra binnenwand t.b.v. sleutelhaken.

Kleur: RAL 7035.

Code
07.E120.db
07.E120.el
07.E160.db
07.E160.el
07.E250.db
07.E250.el

Opties
Code
15.EM.CS
15.EC.303
15.EB.015
15.ES.700

Omschrijving
Sleutelkluis 90 haken
Sleutelkluis 90 haken
Sleutelkluis 200 haken
Sleutelkluis 200 haken
Sleutelkluis 280 haken
Sleutelkluis 280 haken

Omschrijving

Mechanisch cijferslot

Elektronisch slot met noodsleutel

Afsluitbare binnenkast

Afmeting

636 x 496 x 250 mm
636 x 496 x 250 mm
836 x 496 x 300 mm
836 x 496 x 300 mm
1036 x 496 x 300 mm
1036 x 496 x 300 mm

Sokkel incl. deur (extra bergruimte) hoogte 700 mm

Gewicht (KG)
115,00
115,00
170,00
170,00
200,00
200,00

EAN code

8712907007007
8712907007014
8712907007038
8712907007045
8712907007052
8721907007069

EAN code
8712907007076
871209007113
871290700120
8712907007137



